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  Kişisel Sergi

Fakültemiz Çizgi Film ve Animasyon Bölümü öğ-
retim üyesi Prof. Veysel Günay, 2-17 Kasım 2018 
tarihlerinde Ankara Akdeniz sanat galerisinde ki-
şisel resim sergisi düzenledi. Çoğunluğu son ça-
lışmalarından oluşan sergide 23 yağlıboya resim 
yer aldı. 

Sanat Yönetimi Bölümü dördüncü sınıf öğrencileri ile mezunları Opera ve Dans 
Tarihi dersi kapsamında, Doç. Dr. Berna Kurt Kemaloğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Yıldız 
Öztürk rehberliğinde, Kadıköy Süreyya Operası’nda Falstaff Operası’nı seyretti.

Falstaff Operası



Atölye: Çin Yemekleri

02 Kasım 2018 günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bö-
lümünün mutfağında “Çin Lezzetleri” konulu bir atölye 
çalışması gerçekleştirildi.  Etkinlik, China Study Center’ın 
katkılarıyla Çinli şef Denf Feng tarafından gerçekleştiril-
di. Saat 9.00 gibi başlayan ve 13.00’a kadar süren atölye 
çalışmasında Çin’e özgü seçilmiş yemeklerden (Kung 
pao chicken, green pepper beef fillet, dan dan nodles, 
beef soup, mapo tofu) örnekler sunuldu. Yoğun ilginin 
olduğu etkinlikte katılımcılar Çin mutfağının incelikleri-
ni öğrenme ve Çin yemeklerinden tatma olanağı buldu.



Martin Crimp’in Sarsıcı ve Eğlenceli Yazımı, 
Mehmet Birkiye’nin Rejisiyle Buluştu!

Drama ve Oyunculuk Bölüm Başkanı Prof. Mehmet Birkiye’nin yönettiği ve Salih Bademci, Cem Özeren, Çağrı Şensoy, 
Güneş Sayın, Tuğçe Yolcu, İmer Özgün, Nişan Şirinyan’ın yer aldığı ‘Senaryo’ adlı oyun 7 Kasım’da Uniq İstanbul’da 
prömiyer yaptı. Genç bir kadın olan Anne’in hayat hikayesini yapımcı bir çifte anlatmasıyla başlayan oyun, sıra dışı  
hikayesi ile izleyicisine unutulmaz anlar yaşattı.

“Bütün dünya izlemedikçe kim olduğun, ne yaşadığın, neden önemli olsun ki?
Oyun günümüzde New York şehrinde geçer. Genç bir kadın olan Anne’in ;  bir yapım şirketinde hayat hikayesini, 
yapımcı çift Jennifer ve Andrew’a anlatması ile başlar. Hikaye, Andrew ve Jennifer’ı oldukça heyecanlandırır, Anne ; 
içine girdiği yeni dünyaya uyum sağlamaya çalışırken, kontrolü dışında hikayesi yeniden kurgulanmaya başlar.
Yazan: Martin Crimp
Çeviren: Barış Arman
Yöneten: Mehmet Birkiye
Dekor Tasarım: Cihan Aşar
Kostüm Tasarım: Şirin Dağtekin
Işık Tasarım: Emir Uğurçağ
İllustrasyon: Şerif Karasu
Görsel Tasarım: İpek Kent
Hareket Düzeni: Alparslan Karaduman
Yönetmen Yardımcısı: İpek Kent, Burcu Şişli
Oyuncular
(Alfabetik sıra ile)
Cem Özeren
Çağrı Şensoy
Güneş Sayın
İmer Özgün
Nışan Şirinyan
Salih Bademci
Tuğçe Yolcu



Sanat Yönetimi Bölümü’nün 7 Kasım 2018 tarihinde düzen-
lediği buluşmanın konuğu, görsel sanatlar üzerine çalışma-
ları bulunan ve halen Türkiye Sinema ve Audiovisuel Kültür 
Vakfı (TÜRSAK) bünyesinde çalışma yürüten İlke Yılmaz idi. 
Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin katıldığı etkinlikte 
Yılmaz, çağdaş sanat alanında otantiklik, yeniden üretim, 
“piyasa” dinamikleri üzerine görüntülü bir seminer verdi.

Sanat Yönetimi Buluşmaları - 34: 
Çağdaş Sanatta Üretim Biçimleri ve Sahihlik

Endüstriyel tasarımdan modaya, mimariden görsel ile-
tişim tasarımına, Türkiye’yi tasarım ekseninde bir ara-
ya getiren ‘Design Week Turkey’ 16-18 Kasım’da Haliç 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. T.C. Ticaret Bakanlığı 
koordinasyonu ile Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ta-
rafından düzenlenen hafta, ürün ve hizmetlerde tasa-
rım farkını ortaya çıkardı. Daha önceki yıllarda dünyaca 
ünlü isimleri ağırlayan etkinlik, bu yıl da dünyaya yön 
veren tasarım trendlerini ziyaretçiler ile buluşturdu. 
Bu yılki ana teması ‘Tasarım Ekosistemi’ olan Design 
Week Turkey’de; Türk Tasarımı, Tasarım-Ekonomi İliş-
kisi, Küçük ve Büyük Endüstrilerde Tasarım ve Üretim, 
Girişimcilik, Zanaatkârlık, Endüstriyel Tasarım, Lüks Ta-
sarım, Görsel İletişim Tasarımı ve Moda Tasarımı gibi Ta-
sarım Ekosistemini oluşturulan konular ayrıntılı olarak 
işlendi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Özer Kanburoğlu, 
Dekan Yardımcısı Doç. Arif Can Güngör, Moda ve Teks-
til Tasarım Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sevim Aydinç Bö-
lat, Öğretim Üyesi Prof. Sefa Çeliksap etkinliğe katıldı.

Design Week Turkey



Sanat Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ber-
na Kurt Kemaloğlu, TÜYAP’ta düzenlenen 28. İstanbul 
Uluslararası Sanat Fuarı - Artist 2018’de, “Atelier Muse 
- Hareket Et” programı kapsamında düzenlenen dans 
arşiv-dokümantasyonu sergisine katıldı ve bir konuşma 
yaptı. Bu seneki genel teması “deneyim” olan sergide, 
dans alanında araştırma yapma ve yazma deneyimle-
rini paylaştı. Dans araştırmaları yaparken seçilen tema, 
yöntem ve sorunlar, kuram-uygulama ilişkisine yönelik 
meseleler ve somut akademik yaşam deneyimleri temalı 
bir sohbet gerçekleştirdi.

28. İstanbul Uluslararası Sanat Fuarı - Artist 
2018

Değişen Algılar, Formlar ve Ambalaj Grafiği

Öğr. Gör. Nihat Dursun, ‘‘Değişen Algılar,Formlar ve Am-
balaj Grafiği’’ isimli söyleşi düzenledi.
Söyleşide ambalaj tasarımının tarihsel gelişimi ve bu-
günkü kullanım alanları hakkında bilgi verildi. Söyleşiye 
fakültemiz Grafik Tasarım Bölümü Başkanı Doç. Elanur 
Pilici, Usta Öğretici Gökhan Aydın, Arş. Gör. Seda Çilingir 
ve öğrenciler katıldı.



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinden Gencay Erol,  11-12 Kasım 
2018 tarihlerinde Bursa Gastronomi Derneğinin düzenlemiş olduğu 2. Ulusal BU-
GAD yemek yarışmasında “Persilade Kıtırlı Bonfile” isimli yemek ile Yılın Altın Şefi ka-
tegorisinde ikinci olarak gümüş madalya aldı.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü Öğrencilerinin
Yarışma Başarısı



13. Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) öncülüğünde düzenlenen, dünyanın en önde gelen ulus-
lararası kumaş tasarım yarışmaları arasında yerini alan “13. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması” 20 
Kasım 2018 tarihinde, Raffles İstanbul Zorlu Center Balo Salonu’nda gerçekleşti.  Açılış töreninde söz alan İTHİB Baş-
kanı Ahmet Öksüz  konuşmasında sektör için Ar-Ge, tasarım ve inovasyonun büyük önem taşıdığına işaret ederek, 
"Tasarımın gücü de ancak ve ancak eğitimli insan kaynağı ile ölçülür. Ürünlerde katma değeri, sadece sahip olduğu-
nuz yeni makineler değil, eğitimli insan kaynağı da oluşturur. Sektörümüz, tasarımı tüketen değil, üreten bir sektör 
konumunda” şeklinde konuştu. Fakültemiz Moda ve Tekstil Tasarım Bölüm Başkanı, Tekstil Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı öğretim üyeleri ve öğrencileri etkinliğe katıldı.



“Mehmet Birkiye
Sevgi Soysal Okuyor’’

Drama ve Oyunculuk Bölüm Başkanı Prof. Mehmet Birkiye, 
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği etkinlikte öğrencilere, 
Sevgi Soysal’ın “Barış Adlı Çocuk” kitabından Ay’ı Boyamak 
isimli hikayeyi okudu. 
Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün Yılın Yazarı 
Sevgi Soysal etkinlikleri kapsamında 22 Kasım Perşembe 
günü düzenlediği etkinlikte, Prof. Mehmet Birkiye, öğ-
rencilerle bir araya geldi. Nilüfer Belediyesi Üçevler Kü-
tüphanesi’nde gerçekleşen “Mehmet Birkiye Sevgi Soysal 
Okuyor” etkinliğine Nilüfer Şehitler Ortaokulu ile Özel
Teknoloji Fen Okulları’ndan yaklaşık 100 öğrenci katıldı. 
Keyifli geçen buluşmada öğrenciler, Sevgi Soysal’ın “Barış 
Adlı Çocuk” kitabından “Ay’ı Boyamak” hikayesini, Meh-
met Birkiye’nin sesinden dinledi. Öğrencilerin ilgiyle 
takip ettiği etkinlikte Prof.Mehmet Birkiye, hem hikaye 
hem de tiyatro üzerine merak edilen soruları da yanıtladı.
Öğrencilere, kitaptan uzak kalmamaları konusunda tav-
siyelerde bulunan Birkiye, kitapların, insanların hayal 
gücünü geliştirdiğini ve bilgi birikimlerini artırdığını söyle-
di. 

Konferans

Prof. Veysel Günay, Edirne Trakya Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nin davetlisi olarak 22 Kasım 2018 
günü ‘‘Derinliğin Manzarası’’ konulu bir konferans ver-
di. Kendi çalışmalarından görsel bir özet ve beraberin-
de resimsel sorunları (konu,dil,teknik vb.) konusunda 
açıklamalar yaptı. Bu vesileyle resim sanatının ve özel-
likle çağdaş sanatın sorunları üzerinde duruldu. Ayrıca 
öğretim üyesi ve sanat öğrencilerinin soruları ile geniş 
bir yelpazede sanatın tüm konuları üzerinde duruldu.



Ülkemizin önde gelen pasta ve çikolata firmalarından Pelit Pasta ve Çikolata Fabrikasına 24 Kasım 2018 günü bir gezi 
düzenlendi. Ziyaret sırasında üretimin değişik aşamalarını gören Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 
bilgilerini artırdı, aynı zamanda çikolata müzesini gezerek eğlenceli vakit geçirdiler.

Gezi: Pelit Pasta ve Çikolata Fabrikası 
 

Atölye: Acısıyla Tatlısıyla
Meksika Mutfağı

Ülkemizin tanınmış şeflerinden olan Çiğdem Seferoğlu, Yasin 
Taze ile birlikte 23 Kasım 2018 günü Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölümünün mutfağında “Meksika Mutfağı” konulu bir 
atölye çalışması gerçekleştirdi. Enchilida con carne, Ceviche, 
Guacomole, salsa gibi Meksikaya özgü lezzetlerin uygulamalı 
olarak gösterildiği etkinlikte üretilen yemekler konuklara ik-
ram edildi.



Üretim alanında sahip olduğu gücü ve üretici kimliğini 2005 yılından iti-
baren, yenilikçi yapısı ve tasarım odaklı bakış açısı sayesinde kaliteli, stil ve 
şık ürünlerden oluşan kendi koleksiyonlarına taşıyan Gürmen çatısı altında 
bulunan Ramsey ve KİP markalarıyla erkek modası üzerine söyleşi gerçek-
leştirildi. Bu bağlamda Ramsey’in  baş tasarımcısı Selhan Tezerken ve Kip’in 
baş tasarımcısı Ahmet Kupal 27 Kasım 2018 tarihinde D Blok Mavi Salon’ da 
konferans verdi.  Yoğun ilginin olduğu konferans, karşılıklı soru cevap şeklin-
de devam etti, sonrasında konferansa katılan GSF Moda ve Tekstil Tasarımı,  
Anadolu Bil Moda Tasarımı ve Tekstil Mühendisliği Bölümü öğrencilerimize 
sertifika verildi.

Konferans: Tasarım Dünyasının Keyifli Mesaisi

İstanbul Yenikapı Avrasya Etkinlik ve Gösteri Merkezin-
de düzenlenen 6. İİT Helal Expo Fuarına üniversitemizi 
temsilen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü katıl-
dı. 29 Kasımda başlayıp 02 Aralıkta sona eren fuarda bö-
lüm görevlilerimizden sırasıyla Emre Altay Erguvan, Halil 
İbrahim Çetin, Şule Demir ve Çiğdem Muştu görev aldı.. 
Bölüm öğrencilerimizin de katıldığı bu etkinlikte stan-
dı ziyaret eden ulusal ve uluslararası ziyaretçileri bölüm 
hakkında bilgiler verildi.

Fuar: Helal Gıda 2018



Öğr. Gör. Tuğrul Karanfil 
İstanbul’un Kalbinde Bilim 
Konuşmaları’nda!

Drama ve Oyunculuk Bölümü öğretim görevlisi Tuğrul Karanfil 30 Ka-
sım cuma günü Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü’nde, ‘İstan-
bul’un Kalbinde Bilim Konuşmaları’ adlı konferansa ‘Sanatta Teknoloji’ 
başlıklı sunumu ile katıldı.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 29 Kasım – 1 Aralık 2018 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezinde gerçek-
leştirilen ve HORECA (Hotel, Restaurant, Cafe) sektörünün dünyadaki en büyük ve en prestijli buluşması olarak nite-
lendirilen SİRHA fuarına katıldı. Fuarda 30 Kasım 2018 günü şeflerimizden Emre Altay ERGUVAN bölüm öğrencileriyle 
birlikte Osmanlı Mutfağı konulu bir atölye çalışması gerçekleştirdiler. Yoğun katılımın olduğu bu etkinlikte şefimiz ve 
öğrencilerimizin becerileri büyük taktir kazandı.

Fuar: SİRHA 2018
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Atölye: Körili Lezzetler, Hint Mutfağı

Uzun yıllardır ülkemizde görev yapan Pakistanlı şef Faysal 
Has (Raci) Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün 30 
Kasım 2018 günü düzenlediği etkinliğe konuk şef olarak 
katıldı.   Bilgi ve becerisi kadar sempatikliği ile de izleyen-
lerin beğenisini kazanan şef başta Biryani olmak üzere 
Hindistan’a özgü seçme yemeklerin yapımını uygulamalı 
olarak gösterdi.


